
BAZIN DE INOT SEMIOLIMPIC CERNAVODA PROIECTARE SI EXECUTIE

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-09-2017●

Data aparitiei: 18-09-2017●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de piscine (CPV: 45212212)●

Anunt de atribuire numarul 213642/15.09.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA

Adresa: STR. OVIDIU, NR.11 , Localitatea: Cernavoda , Cod postal: 905.200 , Constanta , Romania ,
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro , Tel.: +40 241487108/+40 241487118 , Fax: +40
241239578/+40 241487124

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract BAZIN DE INOT SEMIOLIMPIC CERNAVODA PROIECTARE SI EXECUTIE

II.2)
Obiectul contractului A) Contractul presupune proiectarea si executia lucrarii BAZIN DE INOT
SEMIOLIMPIC CERNAVODA PROIECTARE SI EXECUTIE B) Valoarea estimata a achizitiei 2.217.678 lei,
din care : - Servicii de proiectare 70.835 lei fara TVA - Lucrari C+M 1.900.042 lei fara TVA - Utilaje si
echipamente 219.014 lei fara TVA - Dotari 27.787 lei fara TVA

II.3)
Tip contract Lucrari

II.4)
CPV 45212212-5 - Lucrari de constructii de piscine (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 411193/10.08.2017 14:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 2,217,678 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

30193 / 13.09.2017

1,878,967.38 RON

Castigator
CUI
Adresa

3 G SPORT - IP S.R.L.
RO 4380107
Sat Petresti,Str. Balantei, Nr.36A,Et.1,Biroul.3, Corbeanca, 077065, Ilfov

Total (fara TVA): 1,878,967.38 RON

(LicitatiaPublica.ro)


